第14号様式（第18条関係）
　　年　　月　　日

　公益財団法人かごしま産業支援センター　理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
	所在地

	名称

	代表者職･氏名

　　年度鹿児島県起業支援事業助成金に係る産業財産権届出書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により交付決定通知のあった標記助成金に係る　　　　年度の産業財産権の取得等について，鹿児島県起業支援事業助成金交付要領第18条第１項の規定により，次のとおり報告します。

記

１　事業テーマ名

２　産業財産権の種類

３　出願又は登録年月日

４　出願又は登録番号

５　出願に係る内容

６　相手先及び条件

［記入要領］
１　「　　　年　月　日付け　　第　　号」は，交付決定通知書（又は変更交付決定通知書）の日付及び番号を記入すること。
２　「産業財産権の種類」には，特許権，実用新案権，意匠権，商標権の別を記入し，これら権利の譲渡又は実施権の設定の場合には，当該事項を括弧書きで付記すること。
３　「内容」については，当該出願又は登録関係書類をもって代えることができる。
４　「相手先及び条件」は，権利の譲渡又は実施権の設定の場合のみ記入すること。

[bookmark: _GoBack]